
SLEVA
 52%

SLEVA 300 KČ

SLEVA 28%

Pohodlná herní sluchátka
Robustní náúšníky z paměťové pěny × nastavitelná čelenka 
× sklopný mikrofón × inline ovladač pro ovládání hlasitosti 
a ztlumení mikrofonu × multiplatformová podpora × 
50mm měniče × fr. rozsah 20 - 20000 Hz × 1m opletený 
kabel + 1m prodlužovací kabel (2290105810)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Vysoké rozlišení 3MP (2304x1296) × Zvukový a světelný alarm × Detekce pohybu a oznámení × Stupeň krytí IP66 ×  
Ovládání hlasem pomocí Google Asistent a Amazon Alexa × Ovladatelná prostřednictvím aplikace Tapo v češtině  
a slovenštině (5172250816)

TRUST GXT433 PYLO HEADSET Tapo C310

27“ AOC Q27G2S/EU Niceboy RAZE 4 Origin

Využijte svůj potenciál naplno
QHD rozlišení 2560x1440 px × IPS panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × výškově nastavitelný stojan s 
možností otáčení × 6 herních režimů × AOC GAME CONTROL a SHADOW CONTROL × DIAL POINT × G-MENU × Adaptive Sync 
(208833004417)

Vysoký výkon pro kvalitní zvuk
Výdrž až 20 h × výkon 20 W × stupeň krytí IP67 × Bluetooth 5.0 × FM rádio s integrovanou anténou × přehrávání z microSD 
karty × 3,5mm jack × mikrofon × možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × nabíjení pomocí USB-C 
(C4-0000000000493)

5 990,- 979,-

5 690,- 699,-

Platnost:  20. 11. - 30. 11. 2023 Více na www.comfor.cz/blackfriday

690,- 499,-

+

899,-1 190,-

Seznam prodejních míst naleznete na www.comfor.cz/mapa-prodejen

SLEVA 24%

SLEVA 500 KČ

+ herní myš TRUST GXT 930 Jacx*
*v hodnotě 349,- Kč

Dokonalá cena i výkon
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel Core i3- N305 × 8GB RAM × Intel UHD Graphics 
× 256GB UFS × Wi-Fi × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × drátová optická myš Asus v balení × numerická klávesnice × odolnost US 
MIL-STD 810H military-grade standard × 2 roky záruka Asus Pick-up and Return (185-E1504GA-NJ278W)

Špičkový telefon střední třídy
6,5“ displej × 4GB/64GB × Dual SIM × 
Mediatek Helio G37 (4x2.3 GHz/4x1,8GHz) 
× 50+8+2+2 Mpx fotoaparát × 5000 
mAh baterie (C4-0000000003061)

ASUS Vivobook Go 15 Motorola Moto G22 4+64GB DS Cosmic Black

9 389,- 4 299,-

8 889,- 2 599,-

SLEVA 40%

UFS

letak BF.indd   1letak BF.indd   1 16.11.2023   15:05:2516.11.2023   15:05:25



SLEVA 14%
SLEVA 25%

SLEVA 20%

SLEVA 44%

SLEVA 7%

Skvělý design a RGB podsvícení
RGB podsvícení s množstvím efektů a dálkovým ovládáním × 
čalounění z prodyšného a odolného textilního materiálu
× ergonomická konstrukce × otáčení o 360° × plynový píst 3. třídy 
s nosností do 120 kg × nastavení výšky sedáku a uhlu
sklonu opěradla do 150° ×funkce houpání s možností zablokování 
× nastavitelné loketní opěrky × vysoce kvalitní nylonové kolečka 
× polštář na opěrku hlavy a bederní polštář × napájení USB 5V 
pomocí powerbanky (není součástí balení) (231000003619)

Genesis Trit 500

4 290,-

3 990,-

SLEVA 44%

Tellur Video DoorBell WiFi

Podívejte se, kdo je u dveří 
Rozlišení Full HD pro živé streamování a nahrávání × obousměrná zvuková 
komunikace × integrovaný pohybový senzor × funkce nočního vidění × odolný 
proti vodě a prachu (krytí IP54) (95BR439)

999,-
1 799,-

SLEVA 24%

SLEVA 33%

Seznam prodejních míst naleznete na www.comfor.cz/mapa-prodejen

Pocit bezpečí díky senzoru plynu Tellur 
Při detekci upozorní akustickým alarmem × upozor-
nění odešle na váš smartphone × snadná instalace 
× možnost provedení autokontroly pomocí chytré 
aplikace (95BR441)

Vhodná do extrémních podmínek
Paměťová karta Kingston najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, 
tabletech, nebo přenosných kamerách × díky příslušnosti k rychlostní třídě 
Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je karta schopná zajistit rychlost čtení 
až 100 MB/s × Kartě tak nečiní problém např. záznam videa ve vysokém 
rozlišení Full HD × Odolná vodě dle specifikace standardu IPX7 (205517506)

Podsvícená herní klávesnice
Podsvětlené klávesy s možností vypnutí × odolná 
proti polití × připojení přes USB × zajímavý 
moderní design × CZ/SK layout (2100824534)

Zefektivní a zpříjemní vaší práci
Rozlišení Quad HD 2560x1440 px × IPS 
panel × obnovovací frekvence 75Hz × 
FreeSync × konektory: DisplayPort, HDMI, 
sluchátkový výstup × nastavitelná výška 
× VESA (D-M-SE2723DS)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1,5 Gb/s - (1 201 Mb/s v 
pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz) 
× Rodičovská kontrola × Síť pro hosty × 
Zabezpečení WPA3 (517211081)

Headset pro hráče
Stereo 2.0 × lehká konstrukce s měkkými náušníky × 1,8 m dlouhý kabel s dálkovým ovladačem s ovládáním 
hlasitosti × mikrofon (23100000341, 23100000339)

Canon PIXMA G5040

Tellur WiFi Smart Plynový Sensor

Kingston MicroSDXC 128GB Canvas Select Plus + SD adaptér C-TECH Arcus CZ/SK Layout

27“ Dell SE2723DS Mercusys MR60X

Genesis Argon 100

Velké objemy a profesionální výsledky 
Inkoustová A4 tiskárna × rychlost tisku až 13 str./min černobíle a 6,8 str./min barevně × WiFi × Ethernet × 
USB × tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Canon PRINT × až 18 000 černobílých stránek na  
3 standartní doplňovací kazety × kapacita až na 350 listů × automatický duplex × tiskové rozlišení  
až 4800x1200 dpi × snadné ovládání tlačítky (311400013)

1 069,-

290,- 149,-

4 690,- 990,-

HP 15 fc0940nc

Slušný základ pro nenáročné 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 
512GB × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 2xUSB-A × WiFi 6 × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstu × kryt displeje z 
recyklovaných kovů × šasi reproduktorů, klávesy a nůžkový mechanismus z recyklovaných plastů (HP-89A07EA)

13 989,-

11 999,-

199,-
249,-

599,-

219,- 99,-

3 990,- 790,-

3 989,-

2 999,-

SLEVA 15% SLEVA 20%

letak BF.indd   2letak BF.indd   2 16.11.2023   15:05:3816.11.2023   15:05:38


